Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24.04.2020
	№ 45

	с. Крученая Балка

Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений, технического и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Кручено-Балковского сельского поселения

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 постановления Правительства Ростовской области от 30.03.2020 № 265 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», пунктом 4 постановления Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 02.11.2013 № 233/1 «О системе оплаты труда работников бюджетных муниципальных учреждений Кручено-Балковского сельского поселения», статьей 6 решения Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения от 20.02.2009 № 16 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Кручено-Балковского сельского поселения», » п о с т а н о в л я ю:

1. Увеличить с 01 октября 2020 года в 1,03 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений, ставок заработной платы обслуживающего персонала и должностных окладов работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Кручено-Балковского сельского поселения.
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации Кручено-Балковского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Кручено-Балковского
сельского поселения                                                                        И.М. Степанцова

1

1

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Кручено

-

Балковское  сельское поселение»

Администрация Кручено

-

Балковского сельского поселения

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò

24

.

0

4

.2020

¹

4

5

ñ. Êðó÷åíàÿ Áàëêà

О

б увеличении (индексации) должностных

окладов, ставок заработной

платы

работников муниципальных учреждений

,

технического

и работников,

осуществляющих техническое

обеспечение деятельности органов

местного самоуправления

Кручено

-

Балковского сельского поселения

В соотве

тствии со статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», пунктом 2 постановления Правительства Ростовской области от

3

0.03.2020 № 265 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок

заработной платы работников государственных учреждений Ростовской

области, технического и обслуживающего персонала государственных органов

Ростовской области»,

пунктом 4

постановления

Администрации Кручено

-

Балковского сельского поселения от 02.11.2013 № 233/1 «О системе оплаты

труда работников бюджетных муниципальных учреждений Кручено

-

Балковского сельского поселения»

, статьей 6 решения Собрания депутатов

Кручено

-

Балковско

го сельского поселения от 20.02.2009 № 16 «Об

утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих

техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и

обслуживающего персонала органов местного самоуправления Кручено

-

Áàëêîâñêî

ãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ»,

»

ï î ñ ò à í î â ë ÿ þ:

1.

Óâåëè÷èòü ñ

01 îêòÿáðÿ

2020 ãîäà â 1,03 ðàçà ðàçìåðû äîëæíîñòíûõ

îêëàäîâ ðóêîâîäèòåëåé, ñïåöèàëèñòîâ è ñëóæàùèõ, ñòàâîê çàðàáîòíî

é ïëàòû

ðàáîòíèêîâ ìóíèöèïàëüíûõ ó÷ðåæäåíèé, ñòàâîê çàðàáîòíîé ïëàòû

îáñëóæ

èâàþùåãî ïåðñîíàëà è äîëæíîñòíûõ îêëàäîâ ðàáîòíèêîâ,

îñóùåñòâëÿþùèõ òåõíè÷åñêîå îáåñïå÷åíèå äåÿòåëüíîñòè îðãàíîâ ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ.

2

.

Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå â ñåòè Èíòåðíåò íà îôèöèàëüíîì

ñàéòå Àä

ìèíèñòðàöèè Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ.